
POSTANOWIENIE 
Komisarza Wyborczego we Włocławku I I 

z dnia 10 września 2018 r. 
w sprawie powołania terytoriałnych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U . z 2018 r. 
poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.. Komisarz Wyborczy we Włocławku 
I I postanawia co następuje: 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Lipnie, w Rypinie, w składach określonych w 
załącznikach od nr 1 do nr 2. 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą we Włocławku - mieście na prawach powiatu w składzie 
określonym w załączniku nr 3. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 
powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 4 do nr 18. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego we Włocławku I I . 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biułetynie Informacji Publicznej organu 
zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 1 . 

§ 2 . 

§ 3 . 

§ 4 . 

§ 5 . 

Komisarz Wyborczy 
we Włocławku I I 

Piotr Kozubowicz 



Załącznik nr 6 

Gminna Komisja Wyborcza w Chrostkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Chrostkowie, 87-602 
Chrostkowo: 

1. Emilia Bonowicz, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL (uzupełnienie składu), 
zam. Chrostkowo 

2. Alina Gajewska, zgłoszona przez K W PRAWO I SPRAWILDLIWOŚĆ, zam. Makowiec 

3. Danuta Gralicka, zgłoszona przez K W W MARIUSZA LORENCA (uzupełnienie składu), 
zam. Lipno 

4. Anna Stanisława Jastrzębska, zgłoszona przez K W W DARIUSZA Z A L E W S K I E G O , 
zam. Chrostkowo 

5. Bartłomiej Kludkowski, zgłoszony przez K K W SLD L L W I C A R A Z L M (uzupełnienie 
składu), zam. Lipno 

6. Krystyna Litka, zgłoszona przez K W W MARIUSZA LORENCA, zam. Nowa Wieś 

7. Sylwia Przywitowska, zgłoszona przez K O M I T L T W Y B O R C Z Y PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Chrostkowo 

8. Zofia Sępiolo, zgłoszona przez K W W MARIUSZA LORENCA (uzupełnienie składu), 
zam. Chrostkowo 

9. Krystyna Wiśniewska, zgłoszona przez K O M I T L T W Y B O R C Z Y PSL, zam. Janiszewo 


